
Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

П Р И К А З

«17» августа 2020 г. №

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
среднего профессионального образования в 2020 году

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерством образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014г. № 
36, Правилами приема граждан в РМАТ по программам среднего 
профессионального образования на 2020/2021 учебный год, утвержденными 
приказом ректора РМАТ от 20 февраля 2020 г. № 176, на основании личных 
заявлений и представленных оригиналов документов установленного образца об 
образовании

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения 
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ)
1 курса очной формы обучения по программам подготовки среднего 
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1 - 5 к настоящему 
приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
организационной, правовой и воспитательной работе В. А. Жидких

ПРИКАЗЫВАЮ:

Е. Н. Трофимов



Приложение № 1
к приказу от 17 августа 2020 г. № ¥<Р9

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение в РМАТ в 2020 году
по программам среднего профессионального образования

Очная форма обучения

Специальность 43.02.10 -  «Туризм» 
(Срок обучения -  2 года 10 месяцев)

1. Аксенова Анастасия Сергеевна
2. Александрова Наталья Кирилловна
3. Байкова Александра Алексеевна
4. Беленькая Елизавета Андреевна
5. Ванаг Кирилл Романович
6. Волков Николай Алексеевич
7. Володин Владимир Геннадьевич
8. Горохова Вера Сергеевна
9. Губарева Ксения Михайловна
10. Денисова Виктория Александровна
11. Дорожей Алина Владимировна
12. Евсеева Софья Федоровна
13. Егорова Анастасия Дмитриевна
14. Есютина Екатерина Алексеевна
15. Журавлева Елизавета Алексеевна
16. Ипатова Валерия Сергеевна
17. Макаров Сергей Викторович
18. Маралов Руслан Александрович
19. Матвеева Варвара Александровна
20. Моисеенкова Олеся Абусатовна
21. Панасюк Карина Александровна
22. Плотникова Виктория Александровна
23. Раго Даниэла Элиовна
24. Рубель Андрей Александрович
25. Руссу Марианна Александровна
26. Рязанцева Евгения Артемовна
27. Селищева Наталья Сергеевна
28. Семенова Ульяна Александровна
29. Сидельникова Наталья Игоревна
30. Ситникова Алена Алексеевна

31. Скворцова Стефания Дмитриевна
32. Соловьева Мария Витальевна
33. Степанова Валерия Михайловна
34. Тамразян Нина Араратовна
35. Титова Софья Андреевна



36. Улумбелашвили Алёна Зурабовна
37. Федорова Эмилия Николаевна
38. Харисов Рамис Рамильевич
39. Харитонова Лидия Владимировна
40. Хмельнова Маргарита Кирилловна
41. Хохлов Вячеслав Сергеевич
42. Чурина Елизавета Николаевна
43. Шемелина Лада Николаевна
44. Шершнев Владимир Кириллович
45. Шинкарев Святослав Игоревич
46. Юданов Дмитрий Максимович

Специальность 43.02.11 -  «Гостиничный сервис» 
(Срок обучения -  2 года 10 месяцев)

1. Богданова Ксения Денисовна
2. Виноградова Полина Витальевна
3. Галушка Дарья Александровна
4. Городецкая Александра Ярославовна
5. Жирнова Евгения Романовна
6. Каримова Елизавета Дмитриевна
7. Корнева Ксения Александровна
8. Кутейникова Мария Дмитриевна
9. Максимова Елена Ильинична
10. Недосик Елизавета Сергеевна
11. Пулатов Екубхон Фатхиддинович
12. Хантя Кристина Радиковна
13. Янина Яна Романовна

Специальность 40.02.01 -  «Право и организация социального обеспечения»
(Срок обучения -  2 года 10 месяцев)

1. Акопян Амест Арамовна
2. Антонова Ева Алексеевна
3. Арыбаш Артур Гюраевич
4. Афанасьева Анастасия Денисовна
5. Ахаимова Анастасия Вячеславовна
6. Баранова Елена Андреевна
7. Белова Юлия Павловна
8. Белякова Екатерина Николаевна
9. Бибик Екатерина Олеговна
10. Василевская Мария Дмитриевна
11. Волкова Анна Ивановна
12. Волкова Дарья Александровна
13. Вострикова Валерия Максимовна



14. Глухова Анастасия Владимировна
15. Грошева Елизавета Игоревна
16. Гурза Валерия Сергеевна
17. Дайнеко Родион Тарасович
18. Данилишина Алина Андреевна
19. Деникина Людмила Олеговна
20. Дерменжи Нина Сергеевна
21. Диварова Валерия Дмитриевна

22. Добровольская Елизавета 
Николаевна

23. Езтюрк Ярослава Яшаровна
24. Завьялов Никита Андреевич
25. Камнева Анна Максимовна
26. Кириллов Алексей Андреевич
27. Клименкова Анна Викторовна
28. Копылова Арина Александровна
29. Костромицкий Денис Михайлович
30. Кочин Кирилл Глебович
31. Кручинкина Мария Игоревна
32. Кулагина Валерия Ильинична
33. Логунова Екатерина Владимировна
34. Малакова Валерия Антоновна
35. Мелкумян Карен Аркадевич
36. Мокроусов Никита Валерьевич
37. Молодцова Анна Алексеевна
38. Намазова Варвара
39. Нифонтова Дарья Александровна
40. Панков Максим Артакович
41. Семенова Дарья Сергеевна
42. Собкалов Денис Владимирович
43. Старцева Арина Евгеньевна
44. Телицына Дарья Алексеевна
45. Тетёркин Дмитрий Александрович
46. Ткаченко Анастасия Игоревна
47. Хачатрян Тигран Атомович
48. Челнокова Алина Сергеевна
49. Чигряев Георгий Витальевич
50. Шамаков Семён Ильич

Специальность 38.02.01 -  «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
(Срок обучения -  2 года 10 месяцев)

1. Барановская Ангелина Алексеевна
2. Галстян Ани Вазгеновна
3. Емельянова Ангелина Николаевна
4. Карсян Арпине Акобовна



5. Михеева Дарья Дмитриевна
6. Муравьев Александр Викторович
7. Середа Ольга Романовна
8. Тавлиева Айша Чилоевна
9. Фатеева Софья Андреевна
10. Шерстнева Виктория Сергеевна

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 2 года 10 месяцев)

1. Андреев Данила Юрьевич
2. Антипин Ярослав Вячеславович
3. Бехтерева Татьяна Юрьевна
4. Валитов Глеб Олегович
5. Вергун Александра Игоревна
6. Востриков Владислав Юрьевич
7. Гайнова Анна Александровна
8. Гонтарь Дарья Андреевна
9. Данилова Анастасия Сергеевна
10. Журавлева Анастасия Андреевна
11. Ивашиненко Сергей Игоревич
12. Исрагелян Аршак Эдикович
13. Каблуков Леонид Алексеевич
14. Калистратова Арина Артемовна
15. Кочкина Елена Павловна
16. Лобова Екатерина Анатольевна
17. Манукян Эрик Арменович
18. Манучарян Алэн Аликович
19. Митюхин Максим Сергеевич
20. Попов Александр Сергеевич
21. Рикун Кирилл Владленович
22. Родионова Ксения Алексеевна
23. Симоненко Ольга Сергеевна
24. Степанова Валерия Дмитриевна
25. Стукалов Александр Александрович
26. Тоистов Сергей Эдуардович
27. Чупрова Надежда Юрьевна
28. Шахов Степан Ильич
29. Щербаков Илья Александрович

Специальность 43.02.14 -  «Гостиничное дело» 
(Срок обучения 3 года 10 месяцев)

1. Аркадова Дарья Александровна
2. Братченко Мария Александровна



3. Буриев Мехрон Джунайдуллоевич
4. Горлова Елизавета Михайловна
5. Грызлова Александра Владимировна
6. Гузенко Полина Михайловна
7. Кваскова Александра Валерьевна
8. Корсакова Анастасия Сергеевна
9. Кузнецова Анастасия Игоревна
10. Морозов Антон Александрович
11. Нука Никита Константинович
12. Пермякова Алиса Павловна
13. Пермякова Софья Павловна
14. Сорокин Артём Олегович
15. Степанчикова Алина Алексеевна
16. Тарасова Софья Сергеевна
17. Тишкова Мария Владимировна
18. Филимонова Арина Викторовна
19. Хохлачев Даниил Максимович
20. Цыплина Елизавета Ивановна
21. Шакина Ирина Дмитриевна
22. Штых Виктория Андреевна

Специальность 43.02.10 -  «Туризм» 
(Срок обучения -  1 год 10 месяцев)

1 Алябьев Максим Александрович
2. Белякова Софья Александровна
3. Воробьева Василисса Игоревна
4. Дьяченко Альбина Денисовна
5. Егорова Мария Алексеевна
6. Игнатьева Марина Антоновна
7. Исеметова Юлия Анатольевна
8. Кадушкин Евгений Сергеевич
9. Курбанова Сабина Панжиевна
10. Петухов Максим Сергеевич
11. Пленный Антон Олегович
12. Синицкая Юлия Сергеевна
13. Сморженюк Дарья Игоревна
14. Сова Евгений Константинович
15. Тимошина Анастасия Андреевна



Специальность 43.02.11-«Гостиничный сервис»
(Срок обучения -  1 год 10 месяцев)

1. Алиева Сабрина Ханоглановна
2. Баранова Елизавета Денисовна
3. Волкова Ксения Юрьевна
4. Горина Алина Евгеньевна
5. Дмитриенко Анастасия Викторовна
6. Лемце Николетта Владиславовна
7. Старикова Алёна Вячеславовна

Специальность 40.02.01 -  «Право и организация социального обеспечения»
(Срок обучения -  1 год 10 месяцев)

1. Аникина Дарья Игоревна
2. Арнаутова Юлия Сергеевна
3. Бурмистер Эмма Романовна
4. Васильева Виктория Дмитриевна
5. Вильданова Алсу Игоревна
6. Деев Михаил Михайлович
7. Ивашкин Никита Сергеевич
8. Киселева Дарья Михайловна
9. Малыхина Анна Геннадьевна
10. Подчезерцев Михаил Викторович
11. Смирнов Родион Александрович
12. Яшков Алексей Романович

Специальность 38.02.01 -  «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
(Срок обучения -  1 года 10 месяцев)

1. Василенко Анастасия Алексеевна
2. Моршинина Надежда Алексеевна
3. Конев Сергей Алексеевич

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике»
(Срок обучения 1 год 10 месяцев)

1. Москвина Алёна Сергеевна
2. Семенов Сергей Владленович
3. Устинова Ирина Дмитриевна
4. Цветкова Ирина Олеговна
5. Яковлева Полина Игоревна



Специальность 43.02.14 -  «Гостиничное дело»
(Срок обучения 2 года 10 месяцев)

1. Акимова Елена Владимировна
2. Богатырев Георгий Игоревич
3. Таловский Руслан Вячеславович
4. Таловский Ярослав Вячеславович



Приложение № 2
к приказу от 17 августа 2020 г. № '7<Р9_

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Воскресенский институт туризма -  филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки среднего профессионального образования.

Специальность 43.02.10 -  «Туризм» 
(Срок обучения -  2 года 10 месяцев)

1. Агронова Александра Дмитриевна
2. Билалетдинов Айдар Ильдарович
3. Горбунова Анастасия Павловна
4. Губанов Иван Геннадьевич
5. Загребелько Виктория Евгеньевна
6. Кугаевский Данила Александрович
7. Сотсков Иван Александрович
8. Спирягина Анна Игоревна
9. Староверова Диана Сергеевна

Специальность 43.02.10 -  «Туризм» 
(Срок обучения -  1 год 10 месяцев)

1. Бесчастный Николай Александрович
2. Корякин Егор Дмитриевич



Приложение № 3
к приказу от 17 августа 2020г. № 7<Р9

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно -  Подмосковный институт туризма -  филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки среднего профессионального образования.

Специальность 43.02.10 -  «Туризм» 
(Срок обучения -  2 года 10 месяцев)

1 Архипенко Ирина Романовна
2 Безбабичев Артём Александрович
3 Баранова Алёна Александровна
4 Губина Анна Сергеевна
5 Годованюк Диана Евгеньевна
6 Дудник Евгения Владимировна
7 Демьяненко Давид Бахромович
8 Дьячков Данила Сергеевич
9 Зверев Никита Иванович
10 Заблоцкий Матвей Сергеевич
11 Коновалова Алёна Владимировна
12 Крючков Максим Анатольевич
13 Калачева Софья Андреевна
14 Карпий Виктория Павловна
15 Камаева Дарья Дмитриевна
16 Кузьмина Елена Максимовна
17 Киселёв Денис Алексеевич
18 Комина Вероника Павловна
19 Литовская Анастасия Олеговна
20 Лядов Александр Вадимович
21 Маслов Сергей Сергеевич
22 Малахова Эмилия Ринатовна
23 Мараничев Александр Андреевич
24 Морозов Сергей Сергеевич
25 Михеева Дарья Ильинична
26 Новикова Ирина Викторовна
27 Олейник Таисия Владимировна
28 Петрушенко Антон Андреевич
29 Плехов Илья Валерьевич
30 Просветов Сергей Владимирович
31 Проскурин Иван Анатольевич
32 Сергеев Евгений Сергеевич
33 Хайдаров Маъруфжон Шарофжонович
34 Шикулина Алёна Александровна
35 Шалунов Виктор Михайлович



Специальность 43.02.10 -  «Туризм» 
(Срок обучения -  1 год 10 месяцев)

1 Бадамшина Руфина Халитовна
2 Балакин Александр Витальевич
3 Заец Валерия Александровна
4 Киреев Дмитрий Владимирович
5 Коновалова Екатерина Вадимовна
6 Латушкина Арина Романовна
7 Павлова Анна Михайловна
8 Силина Дарья Сергеевна



Приложение № 4
к приказу от 17 августа 2020 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение
в Московский филиал РМАТ в 2020 году

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис» 
(срок обучения 2 года 10 месяцев)

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

1. Анашкина Анфиса Алексеевна
2. Голикова Юлия Сергеевна
3. Грищенко Полина Павловна
4. Евдокимова Алиса Максимовна
5. Елисеева Дарья Викторовна
6. Игнатикова Марианна Владимировна
7. Ильин Артем Валерьевич
8. Камолова Ситора Алишеровна
9. Карамов Карим Гулосович
10. Кересева Валентина Витальевна
11. Куликова Анастасия Алексеевна
12. Куликова Екатерина Евгеньевна
13. Петров Александр Анатольевич
14. Погодин Константин Борисович
15. Севастьянова Алина Васильевна
16. Смирнова Анна Сергеевна
17. Сорокин Владислав Валерьевич
18. Сотенко Денис Александрович
19. Творогова Анастасия Олеговна
20. Худенко Екатерина Андреевна
21. Черепанова Ульяна Алексеевна
22. Шаъншоева Аниса Смоилшоевна
23. Шморгунова Валерия Михайловна



Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис»
_______ (срок обучения 1 год 10 месяцев)_______

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

1. Акимова Ольга Сергеевна
2. Гвасалия Заур Гелович
3. Горчакова Ксения Владимировна
4. Пухтин Николай Шалвович
5. Смеловская Юлия Максимовна
6. Туба Юлия Александровна



Приложение № 5
к приказу от 17 августа 2020г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по программе среднего профессионального образования

Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис» 
(Срок обучения -  2года 10 месяцев)

1. Бажукова Полина Максимовна
2. Василёнок Даниил Алексеевич
3. Вихрова Лолита Андреевна
4. Вишневский Антон Игоревич
5. Герасимова Дарья Сергеевна
6. Ильина Ольга Аркадьевна
7. Костерина Анастасия Юрьевна
8. Краснощёкова Полина Геннадьевна
9. Лапина Алёна Александровна
10. Лукина Ольга Юрьевна
11. Лэ Чан Нхы И
12. Мацкеева Карина Андреевна
13. Новикова Вероника Алексеевна
14. Павлова Диана Алексеевна
15. Проскурин Серафим Константинович
16. Разумовская Диана Алексеевна
17. Сорокина Альбина Сергеевна
18. Трудникова Екатерина Георгиевна

Специальность 43.02.11 «Гостиничный сервис» 
(Срок обучения -  1 год 10 месяцев)

1. Алексеева Ольга Сергеевна
2. Вишнякова Эмилия Евгеньевна
3. Григорьев Ярослав Геннадьевич
4. Г ригорьева Анастасия Г еннадьевна
5. Докторов Антон Валериевич
6. Козырева Олеся Сергеевна
7. Коренблюм Александр Анатольевич
8. Маклакова Екатерина Андреевна
9. Михайлова Анастасия Игоревна
10. Плющенкова Кристина Дмитриевна
11. Половко Валерия Витальевна
12. Полуянова Наталья Владиславовна



13. Попов Павел Анатольевич
14. Прохорова Алина Владимировна
15. Трудолюбов Кирилл Александрович
16. Щербо Александр Александрович


